
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 04 sierpnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności cywilnoprawnych 

przypadających Skarbowi Państwa z tytułu gospodarowania nieruchomościami

 

Na podstawie art. 12a ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielam zgody Staroście Makowskiemu na umorzenie należności cywilnoprawnych 

w zakresie odsetek za okres od dnia 23 czerwca 2012 r. do dnia 3 marca 2018 r. w łącznej 

kwocie 1 380,22 zł, przypadającej Skarbowi Państwa za 2010 rok od spółki Energy Trust S.A. 

z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Szczuki 

gmina Płoniawy-Bramura.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Makowskiemu, wykonującemu 

zadania z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-08-04T07:34:03+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




